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Plecak Alpinus Llanos 20 zielony

Cena 179,00 zł

Numer katalogowy 693-166

Kod producenta P9573

Kod EAN 5904555186798

Typ materiału poliester

Kolor zielony

Producent Alpinus, Polska

Marka Alpinus

Opis produktu
Alpinus Llanos 20 to bardziej podstawowa i mniej rozbudowana wersja plecaka Mallcu 28.

Plecak Alpinus Llanos – lekki i funkcjonalny
Sprzęt charakteryzuje się lekkością, funkcjonalnością oraz niezawodnością, które są niezbędne w terenie, a oliwkowy
kolor doskonale wpisuje się w estetykę bushcraftu. Co istotne, plecak posiada odblaskowe elementy Alpinus Safety,
które zwiększają bezpieczeństwo i widoczność po zmroku.

Plecak Alpinus Llanos, czyli liczne przegrody i duża komora główna
Llanos 20 jest kompaktowy, oferując przy tym wiele praktycznych rozwiązań. Dzięki licznych kieszeniom, przegrodom i 
organizerom pomieści odzież, sprzęt turystyczny i inne niezbędne przedmioty. Duża główna komora pozwala pomieścić
wszystkie podstawowe rzeczy, a dodatkowe kieszenie są idealne do przechowywania mniejszych akcesoriów, takich jak
kompas, latarka czy przekąski. Ponadto, w górnej części umieszczono kieszeń na podręczne przedmioty. Praktyczne 
boczne kieszenie z siatką ułatwiają transport na przykład butelek z wodą. Paski kompresyjne po bokach pozwalają na
dodatkową redukcję objętości bagażu.

Plecy z neoprenu i pas biodrowy
Warto również zaznaczyć, że plecy plecaka są wyściełane neoprenem, który jest mało podatny na wchłanianie wilgoci, co
sprawia, że zachowują one elastyczność i wytrzymałość w różnych warunkach pogodowych. Dzięki perforacji, obieg powietrza
jest utrzymany, co poprawia wentylację i komfort użytkowania w cieplejsze dni. System Alpinus Comfort System
wykorzystuje kanały wentylacyjne wzdłuż kręgosłupa, co jeszcze bardziej poprawia wentylację i zwiększa komfort podczas
dłuższych wędrówek.

Regulowany pas piersiowy umożliwia idealne dopasowanie plecaka do ciała, a jego odpięcie pozwala na zmniejszenie wagi
plecaka, co może być przydatne, jeśli zależy Ci na minimalnym obciążeniu.

Plecak Alpinus Llanos – cechy
Duża komora główna oraz liczne kieszenie, przegrody i organizery;
wykonany z wytrzymałego, lekkiego nylonu 200D;
praktyczna kieszeń w górnej części na podręczne przedmioty;
plecy wyściełane neoprenem nie nasiąkają wilgocią;
kanały wentylacyjne wzdłuż kręgosłupa, co dodatkowo poprawia wentylację;
paski kompresyjne do regulacji objętości plecaka;
regulowany pas piersiowy;
anatomicznie wyprofilowane pasy ramienne;
elastyczne, siateczkowe kieszenie po bokach;
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uchwyt do przenoszenia plecaka w dłoni.
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